DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SAÚDE MENTAL E QUALIDADE
DE VIDA DE IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS EM CUIDADOS PALIATIVOS de autoria
de ANNA KAROLYNE ABRANTES GERMANO DINIZ, DANUBIA DE ARAUJO FARIAS DE
OLIVEIRA LOPES, JANAILMA KARLINE PIRES DO NASCIMENTO, EMANUELLA
PINHEIRO FONTES, LIVIA KAROLLINE MORAIS NORMANDIA, NOLAN PALMA, foi
publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86718

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86718